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Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Bieszczadzkiego, położonej w miejscowości Bandrów Narodowy, 
 gmina Ustrzyki Dolne, przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargowym 
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nieruchomości Powierzchnia 
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w Planie 

Zagospodarowania 
Przestrzennego 

Cena 
nieruchomości Uwagi 

KW Nr działki 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
1. 

K
S

2E
/0

00
32

77
5/

0 

661/1 0,0449 
Działka niezabudowana,  
ma kształt nieregularny,  

 graniczy z drogą publiczną. 

Brak planu 
 

2200 zł 
Sprzedaż w trybie 

przetargowym 

 
Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, sporządzono w oparciu o uchwałę Rady Powiatu Bieszczadzkiego  
Nr XI/54/15,  z dnia 30 września 2015 r., w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki nr 661/1 położonej w miejscowości 
 Bandrów Narodowy, gmina Ustrzyki Dolne. 
Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art.34 ust. 1  pkt 1 i pkt. 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami, mogą składać wnioski w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 
Szczegółowych informacji w sprawie kupna nieruchomości można uzyskać w Starostwie Powiatowym w Ustrzykach Dolnych  
ul. Pionierska 10, pokój   Nr 1 ( tel. 13 471 16 81 lub 13 471 10 80 wew.42 ). 
Wykaz pozostawać będzie na tablicy ogłoszeń przez okres 21 dni od dnia 7 grudnia 2015 r. 
 
Ustrzyki Dolne, dnia 03.12.2015 r. 


